
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 2 2  

на Столичния общински съвет 

 от 11.06.2020 година 

За кандидатстване на Столична община с проектно предложение 
„Ремонтни дейности на Център за настаняване от семеен тип за деца без 
увреждания „Детелина”, Район „Илинден”, ул. „Пиротска” № 175 за 
финансиране от Фонд „Социална закрила” (ФСЗ) на Министерство на 
труда и социалната политика (МТСП). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства с проектно 
предложение „Ремонтни дейности на Център за настаняване от семеен тип 
за деца без увреждания „Детелина”, Район „Илинден”, ул. „Пиротска”                  
№ 175 за финансиране от Фонд „Социална закрила”, Компонент 1 
„Придобиване на дълготрайни активи, текущо поддържане на материална 
база и изграждане на нова, реконструкция и модернизация на 
съществуващата материална база за предоставяне на социални услуги” - за 
реализиране на проекти за строително- монтажни и ремонтни работи на 
материалната база за предоставяне на социални услуги. 

2. В случай, че проектното предложение по т.1 бъде одобрено от 
Фонд „Социална закрила” и бъде сключен Договор за финансиране, 
Столична община поема ангажимент да осигури необходимия собствен 
принос по Проекта от бюджета на Столична община, в размер до 29 035,65 
лв. с ДДС, с цел всички дейности по Проекта да бъдат изпълнени в цялост. 

3. При сключване на Договор за финансиране, Столична община ще 
осигури средства за функциониране на дейностите на услугата, държавно 
делегирана дейност за период от 3 (три) години, считано от датата на 
приключване изпълнението на Договора за финансиране. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



4. Гарантира, че няма да бъде променяно предназначението и няма да 
се извършват разпоредителни сделки с недвижимия имот, в който се 
извършват договорените дейности, за период от 3 (три) години от срока на 
приключване на Договора за финансиране, както и да поддържа и 
съхранява материалната база. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.06.2020 г., Протокол  № 15,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ПП00-2/18/04.06.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


